
О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского  района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному  Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 5



О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского  района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному  Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

27.03.2020                                                                                                       № 35

  

 2 / 5



О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского  района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному  Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском
сельсовете Шимановского

  

 района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному

  

Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

  

 3 / 5



О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского  района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному  Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

  

  

 В целях обеспечения реализации основных положений Послания Президента
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15
февраля 2020 года

  

  

постановляю:

  

  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации в Шимановском районе
основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному
Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года (далее – План
мероприятий).

  

  

2. Ответственным исполнителям принять необходимые меры по выполнению
утвержденного Плана мероприятий.

  

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4 / 5

publ/norm_base/2020/post35-2020-pril1.docx


О комплексе мер и плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского  района Послания  Президента Российской Федерации Федеральному  Собранию Российской Федерации от 15 февраля 2020 года

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава администрации

  

  

Нововоскресеновского сельсовета                                             
 М.В.Сазанский

  

 5 / 5


